

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 88087772

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 604,08 RON - 604,08 RON

Descriere: 1 ROSII RO CAL 1 KG 2.60 6.96 18.10 1.63 2 ULEI RASARITA 1L BUC 15.00 6.05 90.75 8.17 3 ZAHAR 1KG BUC 10.00 5.52 55.20 4.97 4 OUA DE CONSUM CL BUC 60.00 0.75 45.00 4.05 5 GRIS GYERMELYI 1KG BUC 3.00 4.58 13.74 1.24 6 CARTOFI RO CAL 1 KG 57.10 2.63 150.12 13.51 7 PORTOCAL GR CAL1 KG 9.20 9.53 87.64 7.89 8 DELIKAT LEGUME 1KG \ 1.00 32.11 32.11 2.89 9 MORCOVI RO CAL 1 KG 6.20 2.83 17.53 1.58 10 PATRUNJEL RO CAL 1 KG 2.10 7.06 14.83 1.33 11 TELINA RAD OL CAL1 KG 2.10 7.28 15.29 1.38 12 CROCO BISCUITI CREMA CACAO 25G BUC 50.00 0.54 27.00 2.43 13 TARHON 20G BUC 15.00 1.17 17.52 1.58 14 LEUSTEAN 20GR BUC 15.00 1.28 19.25 1.73
